











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    

    
        
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                

                        
                            
                                

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                            


                            Oproti extralize je to na MS extrémně rychlé. Mediální tlak menší, říká Jan Hribik

                            
                                Čeští rozhodčí na MS znovu ukázali svoji kvalitu. Daniel Hynek a Jiří Ondráček na čarách a Jan Hribik jako hlavní sudí. Díky svým výkonům zůstali až do konce turnaje. Daniel Hynek dostal šanci ve finále, Jan Hribik řídil zápas o třetí místo, který skončil senzačním vítězstvím Lotyšska nad USA. I když to nevyšlo hokejistům své zástupce tedy Česká republika v bojích o medaile měla. Jak náročné je pískat zápasy MS, jak se dá zvládnout odřídit deset utkání v osmnácti dnech, jak rozhodčí relaxují, jak vypadá jejich zápasový den, a proč jsou čeští arbitři tak dobří? Více ve videu.  

                            

                            
                                
                                    
                                        2. 6. 2023
                                    

                                    
                                        Sdílej
                                        Facebook
                                        Twitter
                                    

                                

                            
                        
                

            

        


        
            Hokejka doporučuje


    
        
    
        
            
                
            
        

        Loňská jednička draftu testuje kondici v Česku. Jaké plány má na další sezónu?

        
            26. 6. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Para hokej získal silného partnera. Pomůže k medaili?

        
            17. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Zkoušky stranou, skripta s sebou. Studující hokejisty čeká univerziáda v Lake Placid

        
            6. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Saka pro jubilanty. Jak legendy vidí budoucnost českého hokeje?

        
            11. 11. 2022
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Hertl před startem NHL v Praze: Pro manželku jsem byl dárek já

        
            6. 10. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Tlustý jako trenér, Voráček mu účast nařídil. V Mikulově hokejky zase obuly kopačky

        
            21. 6. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Co chystá nový prezident Českého hokeje? Alois Hadamczik o svých plánech

        
            18. 6. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Padesátikoruna s Jágrem je v tisku. Kolik jich nakoupil samotný majitel Rytířů?

        
            19. 5. 2022
        
    
        

    

        

        
        

                Další


                        

                    
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: Finále, neděle 19:00

        
            15. 8. 2021
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: O třetí místo, neděle 15:00

        
            15. 8. 2021
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: Red Bull Munich vs. HC Košice, sobota 20:30

        
            14. 8. 2021
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        RED BULLS SALUTE: EC Red Bull Salzburg vs. Bílí Tygři Liberec, sobota 17:00

        
            14. 8. 2021
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Ukázka z natáčení Dream Unleashed

        
            7. 9. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Pěsti na střídačce, plazení po ledě, zapomenutá helma. Kuriozity českých hráčů

        
            30. 7. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        V Litvínově zkusí hvězdy vychytat Petr Čech. Reichelové v jedné lajně?

        
            19. 6. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Hronek, Pavlík nebo Brendl. Kdo je golfovým králem mezi hokejisty?

        
            16. 6. 2023
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Návrat do Bostonu? Spekulace nečtu, chci zůstat v Calgary, hlásí Vladař

        
            9. 6. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Skvělé přivítání bronzových para hokejistů. Proč konečně cinkla medaile?

        
            6. 6. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Dvorský po prohře v duelu o bronz: Naším motorem na turnaji byla parta

        
            30. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Samuel Urban po prohře v duelu o bronz: Fanoušci? Neskuteční!

        
            30. 4. 2023
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Tibor Tartaľ po prohře v duelu o bronz: Zažít tuto partu bylo úžasné, chlapcům děkuji

        
            30. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Roman Kukumberg po prohře s USA: Byli jsme schopni dostat Američasny pod tlak

        
            29. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Leo Eperješi po prohře v semifinále s USA: Věděli jsme, že můžeme dojít daleko

        
            29. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Tibor Tartaľ po prohře v semifinále s USA: Pořád bojujeme o medaili

        
            29. 4. 2023
        
    
                    

                        

                        

                    
    
        
            
                
            
        

        Patrik Bartošák: Hodnotili nás na 10.-15. místo. Teď jsme ve finále a musíme toho využít

        
            22. 4. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Měli by Rusové a Bělorusové startovat na mezinárodních turnajích? Co říkají legendy?

        
            10. 2. 2023
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Síň slávy má nové členy. Slavnostní uvedení si užili Eliáš, Moravec, Bříza i novinář Procházka

        
            14. 12. 2022
        
    
                    


                    
    
        
            
                
            
        

        Hadamczik zveřejnil výsledky auditu. Trestní oznámení podávat nebude

        
            14. 12. 2022
        
    
                    

                        


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







